
Hovedstadens Beredskab søger en analytisk og
proaktiv projekt- og forretningskonsulent

Hovedstadens Beredskab er landets største kommunale beredskab. Vi handler hurtigt og tænker
langsigtet. Og sætter klare mål og arbejder hårdt for at nå dem. Alt sammen så vi kan levere et
sikkert og effektivt beredskab til gavn for vores ejerkommuner og borgerne i hovedstadsområdet.
Til at hjælpe os med det har vi behov for en analytisk skarp og proaktiv kollega, der kan hjælpe os
med at drive projekter og opgaver sikkert helt i mål.  

Dine arbejdsopgaver
Vi søger en erfaren projekt- og forretningskonsulent til at gennemføre projekter, opgaver og
analyser i hele organisationen. 
Du får en afvekslende og alsidig hverdag, hvor du blandt andet vil skulle:

Lede udviklings- og forretningsprojekter.●

Optimere forretningsgange og processer.●

Optimere, hvordan vi opsamler og anvender data.●

Udarbejde analyser af forretningsområder.●

Udarbejde beslutningsoplæg til direktion, chefgruppe, styregruppe og projektejer.●

Løse diverse ad hoc driftsopgaver.●

Du vil som udgangspunkt være organisatorisk placeret i afdelingen Virksomhedsstrategi, som har til
huse på vores hovedadresse ved Københavns Rådhus. Afhængig af dine opgaver vil du også
skulle arbejde fra andre af vores lokationer i Storkøbenhavn.

Din baggrund og dig som person
Vi forventer, at du har:

En relevant videregående uddannelse på bachelor- eller kandidatniveau.●

Erhvervserfaring inden for procesoptimering og forretningsudvikling.●

En baggrund, uddannelse eller certificering inden for projektledelse, så du kan agere

projektleder på tværs af kendte som ukendte fagområder.

●

For at få succes i stillingen er der behov for, at du:

Er en skarp analytiker, der hurtigt forstår forretningsmæssige problemstillinger.●

Har drive og evner at arbejde selvstændigt for at nå de satte mål.●

Er struktureret samt god til både at skabe og bevare overblik.●

Har stærke kommunikative kompetencer både skriftligt og mundtligt.●

Evner at samarbejde med mange typer mennesker med forskellige fagligheder.●

Kan udfordre status quo proaktivt og respektfuldt, men kan sætte dig igennem, når det

kræves.

●

Har erfaring med at arbejde i en politisk styret organisation.●

Vi tilbyder
Et spændende og varieret job, hvor du får stort ansvar og gode muligheder for at præge stillingens
indhold. På en arbejdsplads, hvor vi er ambitiøse på både organisationens, medarbejdernes og
dine vegne. 
Du skal forvente at blive en del af en social arbejdsplads, hvor vi sammen skaber et arbejdsmiljø,
der er præget af stor arbejdsglæde, aktivitet, faglige ambitioner, teamwork, fleksibilitet og personlig
frihed under ansvar. 
Vi er en familievenlig arbejdsplads, hvor der er plads til at være dig. Det gælder uanset hvor, du er
ansat i Hovedstadens Beredskab. Vi passer på hinanden, fordi et godt arbejdsmiljø er med til at
sikre, at vi kan løse vores kerneopgave. Nemlig at passe på Hovedstadsområdet og vores godt 1
mio. borgere døgnet rundt – året rundt.

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst indgået med KL.

Ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning med tilhørende CV senest den 23. april 2025. 
Vi forventer at holde samtaler den 5. og 7. maj 2025.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte chefkonsulent Bjarne Holmdahl



Andersen på tlf.: 51 43 45 21 eller mail: bjaand@hbr.dk (holder påskeferie 14.-21. april).

Om Hovedstadens Beredskab
Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 800 medarbejdere og frivillige.
Beredskabets opgave er at forebygge, begrænse og afhjælpe skader på personer, ejendom og
miljøet ved ulykker og katastrofer. Vi dækker 8 kommuner og ca. 1 mio. borgere, og vores ambition
er at være på forkant med udviklingen af fremtidens beredskab og være en stærk medspiller i
forhold til kommunernes visioner om at skabe tryghed og robusthed til gavn for borgerne.
Hovedstadens Beredskab tager sit miljømæssige samfundsansvar alvorligt. Vi er det første
beredskab i Danmark, der løbende måler vores CO₂-udledning, og vi arbejder hele tiden på at
mindske CO₂-udledningen fra vores køretøjer og bygninger, samt fra de produkter vi køber af
leverandører. 

Hovedstadens Beredskab ser mangfoldighed som en ressource og værdsætter, at medarbejderne
hver især bidrager med deres særlige baggrund, personlighed og evner. Ligestilling handler om os
alle. Vi opfordrer alle interesserede uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk tilhørsforhold til
at søge stillingen.
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